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Kretslopp & Vatten var med i början på detta styrelsemöte för att informera om hur 

byggnationen av förskolan kommer att påverka framkomligheten på Melongatan under en tid 

då ny vattenledning och tryckavloppsledning ska installeras. Det ska dras nya ledningar i 

vägen mellan taxificka B och taxificka C. Detta kommer att göras i 2 etapper.  

Etapp 1 varar under ca 15 dagar och kommer att beröra vägen längs med gräsmattan. Under 

denna tid kommer en provisorisk väg att dras över gräsmattan längs med vägen.  

Etapp 2 varar också under ca 15 dagar då ska vattenledningar grävas ner på resterande delen 

mellan taxificka B och taxificka C. Då det inte går att göra en provisorisk väg på denna 

sträcka kommer vägen vara avstängd vardagar mellan kl 9-15. Det kommer dock finnas plåtar 

som kan läggas på vägen för att bilar i nödfall ska kunna passera. Kretslopp & Vatten kommer 

dela ut information till oss boende i området innan detta arbete påbörjas. Arbetet är beräknat 

till att påbörjas i slutet av augusti. 

 

Genomgång av föregående protokoll. 

 

Styrelsen har varit i kontakt med Stadsnätsbolaget och de är medvetna om att de måste teckna 

ett avtal med samfälligheten innan de kan påbörja eventuellt grävningsarbete på 

samfällighetens mark i samband med installation av fiber i området. Stadsnätsbolaget kommer 

att kontakta styrelsen för att upprätta ett avtal när det är dags. 

 

Då förhållandevis många har valt att teckna sig för fiber avvaktar styrelsen med att kontakta 

Comhem för att höra om de kan utöka vårt befintliga avtal. 

 

Nils har varit i kontakt med vårt försäkringsbolag som intygar att det är tillåtet att sätta upp 

laddningsstationer för elbilar i våra garage. Däremot får det inte finnas något brännbart inom 

1,5 meter från laddningsstationen. 

http://www.melongatan.se/
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Det ha inkommit klagomål från boende att fastighetsägaren till fastighet nr 73 laddar sin elbil 

genom att dra sladd över samfällighetens mark samt boendes mark. Bilen står dessutom inte 

parkerad på de parkeringsplatser som finns utan står längs staketet där det är förbjudet att 

parkera. Detta strider mot samfällighetens trivselregler och styrelsen har varit i kontakt med 

vederbörande och informerat om detta. Ann skriver samman ett informationsblad för att dela 

ut till alla boende med information om vilka regler som gäller för laddning av elbilar samt hur 

arbetet med ev laddningsstationer fortlöper. 

 

Nils har kontrollerat vattennivåerna i råbrunnarna i området och allt såg normalt ut. 

 

 

Nästa möte 2018-08-28 

 

Ann tar med sig fika 
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